Summa omnium 332.

A n n o

a natali Domini Nostri Jesu Christi ex Virgine Maria Millesimo Quingentesimo quin-
 quagesimo quarto Calendis Maii, sicut vsitatum est, electus est Rector vir honestus et

Die. Mense Aprili.

- Joannes Alberti Vuitebergensis.
 Gratis Inscripti.
 Mense Octobri.
 20. Mattheus Rettenkirchner } Norici.
 Joannes Schlegelius }
 31. Bartholomeus Helt Leopoliensis, pau-
 per famulus in Collegio.
 Mense Novembri.
 9. Vuernerus Herfordiensis ex Vuest-
 ualia, famulus Doctoris Pome-
 rani.
 13. Matthias Ottel Osterfelden:
 Finis Anni 1553.
 Mense Februario Anno 1554.
 7. Henricus Storpheus Halberstadiensis.
 Mense Martio.
 11. Thomas Anis Zeruestensis.
 Petrus Donwolff Noricus.
 13. Anthonius Textor Vetzcouien:
 14. Abraham Meurer Zigneus.
 Mense Aprili.
 6. Vlricus Zan Vuerdensis.
 8. Andreas Lehman Libenwerden:
 10. Joannes Ripe Brunsuicensis.
 23. Andreas Michael Blanckenburg:
 Jacobus Berreuter ex valle Joachi-
 mica.
 Jacobus Pfluger Capricollensis.
 25. Zacharias Kerberus Gorlicen:
 Josephus Ethner Gorlicensis.
 Anthonius Herferd Fridburgensis.
 26. Paulus Dasdler Pratensis, filius Pa-
 storis in Prata.
 Christophorus Burghart Pretinensis,
 famulus Doctoris a Buest.
 Summa 21.

eruditus Magister Sebastianus Theodoricus Winshemensis, qui Arithmeticam et initia doctrinae de circulis coelestibus in hac Academia docet.

Ea aestate Mense Junio Marchio Albertus rursus collegit exercitum in Ilmena et in vicinia, et duxit eum ad urbem Suinfort, quae ad id tempus obsidionem tolerauerat. Vnde cum eduxisset eas copias, quae urbem defenderant, et adcessisset ad Suartzach, Foederati occuparunt et incenderunt urbem Suinfort, et secuti exercitum Marchionis Alberti die XIII Junii dissipauerunt equites Marchionis et ceperunt circiter duo millia peditum, ipse cum paucis comitibus fugit. Trucidati sunt circiter mille pedites ex utroque exercitu. Marchioni Alberto machinae et currus onerati fasciculis literarum et vasis argenteis erepti sunt. Ipse post fugam in Lotharingiam profectus est. Deinde aliquamdiu Lutetiae fuit. Foederati occupauerunt totam eius ditionem. Postea hoc anno in ora Francica ad Menum pax fuit, represso Marchione Alberto, qui bellum vicinis non necessarium intulerat.

Die Julii vndeicesimo Philippus, Caroli Imp: filius, venit in Angliam, vbi Dominam Mariam, filiam Regis Anglici Henrici octavi, quae fratri Eduardo in regno successit, duxit uxorem et simul Rex Angliae factus est.

Mense Augusto Gallici exercitus pulsi leui prelio ex Belgico in Celticam reducti sunt. Carolus Imperator quamquam nondum satis conualuerat ex longo morbo, tamen equitans et loricator duxit exercitum procedentem ad dimicandum cum Gallis. Sed antecesserat Comes de Suartzburg cum suis Copiis, qui Gallos perterritos nouo genere preliandi ictibus bombardarum, quas nunc singuli equites saxonici plures gestant, cito dissipauit.